
                                                                                                                      

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 декабря 2024 года                                                                                           № 17/4 
 

с. Шипуново 
 
Об утверждении Прогнозного 
плана приватизации имущества 
муниципального образования 
муниципальный район  
Шипуновский район Алтайского края 
на 2025 год  
 
          В соответствии с пунктом 13 статьи 25 Устава муниципального 
образования муниципальный район Шипуновский район Алтайского края, 
Шипуновский районный Совет депутатов Алтайского края, РЕШИЛ: 
          1.Принять решение «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 
имущества муниципального образования муниципальный район 
Шипуновский район Алтайского края на 2025 год», согласно приложению . 
        2.Направить данное решение главе муниципального района для 
подписания и опубликования в установленном порядке. 
         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Хворов В.В.). 
         4. Решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Председатель Шипуновского 
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                             
                              



Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества 
муниципального образования муниципальный район Шипуновский 

район Алтайского края  на 2025 год 

 

 
 

 
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, включенный в  

Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования 
муниципальный район Шипуновский район Алтайского края на 2025 год 
 
 
Глава муниципального района                                                      Т.Н. Дорохова 
 

с .Шипуново 
25 декабря  2024 года № 75 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   

Принято  решением Шипуновского  районного 

Совета депутатов Алтайского края 

от  24 декабря 2024 г.  № 17/4 



                                                                                  Приложение 
                                                                                  к решению  
                                                                                  Шипуновского районного 
                                                                                  Совета депутатов  
                                                                                  от 24 декабря 2024 г. № 17/4 
 
 

Перечень имущества, 
включенного в Прогнозный план приватизации имущества муниципального 
образования муниципальный район Шипуновский район Алтайского края на 

2025 год 
 
 

Наименование имущества Способ приватизации 
УАЗ 31519 2001 года выпуска Продажа имущества на электронном 

аукционе 
Котел КЕ10-14 Продажа имущества на электронном 

аукционе 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
              


	ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ





